Tyto emisní podmínky („Emisní podmínky“) vymezují práva a povinnosti Emitenta (jak je uvedený pojem definován 
níže) a Vlastníků dluhopisů (jak je uvedený pojem definován níže), jakož i další informace o emisi nepodřízených a 
nezajištěných  dluhopisů OEP  1/25/3  splatných  01.10.2028  v  předpokládané  celkové  jmenovité  hodnotě  emise 
dluhopisů ve výši 25.000.000,‐ Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých) s pevným úrokovým výnosem ve výši 
určené  dle  článku  3  těchto  Emisních  podmínek  (emise  uvedených  dluhopisů  dále  jen  jako  „Emise“  a  uvedené 
dluhopisy vydávané v rámci Emise dále  jen  jako „Dluhopisy“), vydávaných společností Orchidah Equity Partners

[...]

upisovaných Dluhopisů) („Upisovací cena“). 

 
2.2  Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise Dluhopisů; Lhůta pro upisování emise dluhopisů; 

Dodatečná lhůta pro upisování emise dluhopisů 

Předpokládaná celková jmenovitá hodnota emise Dluhopisů činí 25.000.000,‐ Kč (slovy: dvacet pět milionů 
korun českých). 

 
Lhůta  pro  upisování  Dluhopisů  začne  běžet  0:00  dne  01.07.2025  a  skončí  dne  01.07.2026  („Lhůta  pro 
upisování emise dluhopisů“). 

 
Emitent je oprávněn vydat Dluhopisy v menším objemu, než byla předpokládaná celková jmenovitá hodnota